
 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 26/27.9.2020.

SEDMOBOJ - SENIORKE
I DAN

SEDMOBOJ SEN Ž  - 100 m pr 0.838/13.00/8.50 Početak:  12:15

staza

pozicija

w:

2 112 Miladinović Jovana 2001-11-25 KRA

3 110 Terek Angela 1991-05-11 PRZ

4 60 Bukvić Zorana 1993-03-10 VOŽ

5 111 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ

6 10 Lukić Aleksandra 1996-08-06 AŠKT

7 106 Živković Marina 2001-07-09 PKNJ

SEDMOBOJ SEN Ž  - skok uvis Početak:  12:55

staza

pozicija

1 110 Terek Angela 1991-05-11 PRZ

2 10 Lukić Aleksandra 1996-08-06 AŠKT

3 111 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ

4 112 Miladinović Jovana 2001-11-25 KRA

5 106 Živković Marina 2001-07-09 PKNJ

6 60 Bukvić Zorana 1993-03-10 VOŽ

Živković Marina PKNJ

Lukić Aleksandra AŠKT

Stankov Gordana PRZ

Miladinović Jovana KRA

Bukvić Zorana VOŽ

prezime ime klub

Terek Angela PRZ

bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat

bodovi
startni

broj
prezime ime

datum

rođenja
klub rezultatplasman



SEDMOBOJ SEN Ž  - bacanje kugle 4.000 kg bacalište B Početak:  15:10

staza

pozicija

1 110 Terek Angela 1991-05-11 PRZ

2 112 Miladinović Jovana 2001-11-25 KRA

3 60 Bukvić Zorana 1993-03-10 VOŽ

4 106 Živković Marina 2001-07-09 PKNJ

5 10 Lukić Aleksandra 1996-08-06 AŠKT

6 111 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ
prezime ime klub I serija II serija III serija

Terek Angela PRZ

Miladinović Jovana KRA

Bukvić Zorana VOŽ

Živković Marina PKNJ

Lukić Aleksandra AŠKT

Stankov Gordana PRZ

SEDMOBOJ SEN Ž  - 200 m Početak:  16:10

staza

pozicija

2 10 Lukić Aleksandra 1996-08-06 AŠKT

3 60 Bukvić Zorana 1993-03-10 VOŽ

4 111 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ

5 112 Miladinović Jovana 2001-11-25 KRA

6 110 Terek Angela 1991-05-11 PRZ

7 106 Živković Marina 2001-07-09 PKNJ

II DAN

SEDMOBOJ SEN Ž  - skok udalj, skakalište B Početak:  12:00

staza

pozicija

1 10 Lukić Aleksandra 1996-08-06 AŠKT

2 106 Živković Marina 2001-07-09 PKNJ

3 112 Miladinović Jovana 2001-11-25 KRA

4 111 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ

5 60 Bukvić Zorana 1993-03-10 VOŽ

6 110 Terek Angela 1991-05-11 PRZ
prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Lukić Aleksandra AŠKT

Živković Marina PKNJ

Miladinović Jovana KRA

Stankov Gordana PRZ

Bukvić Zorana VOŽ

Terek Angela PRZ

rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi



SEDMOBOJ SEN Ž  - bacanje koplja 600 g Početak:  13:30

staza

pozicija

1 111 Stankov Gordana 1993-07-29 PRZ

2 106 Živković Marina 2001-07-09 PKNJ

3 10 Lukić Aleksandra 1996-08-06 AŠKT

4 112 Miladinović Jovana 2001-11-25 KRA

5 110 Terek Angela 1991-05-11 PRZ

6 60 Bukvić Zorana 1993-03-10 VOŽ
prezime ime klub I serija II serija III serija

Stankov Gordana PRZ

Živković Marina PKNJ

Lukić Aleksandra AŠKT

Miladinović Jovana KRA

Terek Angela PRZ

Bukvić Zorana VOŽ

SEDMOBOJ SEN Ž  - 800 m Početak:  15:00

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

klub rezultat bodovi

ime
datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

prezime
startni

broj
plasman



 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 26/27.9.2020.

SEDMOBOJ - MLAĐE JUNIORKE
I DAN

SEDMOBOJ U18 Ž  - 100 m pr 0.762/13.00/8.50 Početak:  12:25

staza

pozicija

I GRUPA w:

2 31 Rokavec Zorana 2004-12-30 MLZ

3 72 Drča Vanja 2004-10-13 CZB

4 37 Lajić Anja 2003-02-15 SSM

5 127 Mitrović Aleksandrija 2004-04-14 NBG

6 76 Ćorović Jelena 2004-03-17 CZB

II GRUPA w:

4 73 Pavlović Ljubica 2004-01-07 CZB

5 120 Radovanović Nina 2003-11-13 PKG

6 71 Negić Nađa 2004-09-13 CZB

7 122 Marković Nađa 2004-11-11 PKG

SEDMOBOJ U18 Ž  - skok uvis Početak:  12:55

staza

pozicija

1 72 Drča Vanja 2004-10-13 CZB

2 127 Mitrović Aleksandrija 2004-04-14 NBG

3 73 Pavlović Ljubica 2004-01-07 CZB

4 120 Radovanović Nina 2003-11-13 PKG

5 37 Lajić Anja 2003-02-15 SSM

6 31 Rokavec Zorana 2004-12-30 MLZ

7 76 Ćorović Jelena 2004-03-17 CZB

8 122 Marković Nađa 2004-11-11 PKG

9 71 Negić Nađa 2004-09-13 CZB

rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub



SEDMOBOJ U18 Ž  - bacanje kugle 3.000 kg bacalište A Početak:  15:10

staza

pozicija

1 37 Lajić Anja 2003-02-15 SSM

2 72 Drča Vanja 2004-10-13 CZB

3 73 Pavlović Ljubica 2004-01-07 CZB

4 120 Radovanović Nina 2003-11-13 PKG

5 122 Marković Nađa 2004-11-11 PKG

6 71 Negić Nađa 2004-09-13 CZB

7 76 Ćorović Jelena 2004-03-17 CZB

8 31 Rokavec Zorana 2004-12-30 MLZ

9 127 Mitrović Aleksandrija 2004-04-14 NBG
prezime ime klub I serija II serija III serija

Lajić Anja SSM

Drča Vanja CZB

Pavlović Ljubica CZB
Radovanović Nina PKG

Marković Nađa PKG

Negić Nađa CZB

Ćorović Jelena CZB

Rokavec Zorana MLZ

Mitrović Aleksandrija NBG

ime
datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman

Negić Nađa CZB

prezime

Radovanović Nina PKG

Rokavec Zorana MLZ

Ćorović Jelena CZB

Marković Nađa PKG

Lajić Anja SSM

Mitrović Aleksandrija NBG

Pavlović Ljubica CZB

prezime ime klub

Drča Vanja CZB



SEDMOBOJ U18 Ž  - 200 m Početak:  16:15

staza

pozicija

I GRUPA w:

2 72 Drča Vanja 2004-10-13 CZB

3 76 Ćorović Jelena 2004-03-17 CZB

4 37 Lajić Anja 2003-02-15 SSM

5 31 Rokavec Zorana 2004-12-30 MLZ

6 127 Mitrović Aleksandrija 2004-04-14 NBG

II GRUPA w:

3 120 Radovanović Nina 2003-11-13 PKG

4 71 Negić Nađa 2004-09-13 CZB

5 73 Pavlović Ljubica 2004-01-07 CZB

6 122 Marković Nađa 2004-11-11 PKG

II DAN

SEDMOBOJ U18 Ž  - skok udalj, skakalište A Početak:  12:00

staza

pozicija

1 73 Pavlović Ljubica 2004-01-07 CZB

2 122 Marković Nađa 2004-11-11 PKG

3 76 Ćorović Jelena 2004-03-17 CZB

4 127 Mitrović Aleksandrija 2004-04-14 NBG

5 37 Lajić Anja 2003-02-15 SSM

6 72 Drča Vanja 2004-10-13 CZB

7 71 Negić Nađa 2004-09-13 CZB

8 120 Radovanović Nina 2003-11-13 PKG

9 31 Rokavec Zorana 2004-12-30 MLZ

prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Pavlović Ljubica CZB

Marković Nađa PKG

Ćorović Jelena CZB

Mitrović Aleksandrija NBG

Lajić Anja SSM

Drča Vanja CZB

Negić Nađa CZB
Radovanović Nina PKG

Rokavec Zorana MLZ

klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

bodovi



SEDMOBOJ U18 Ž  - bacanje koplja 500 g Početak:  13:30

staza

pozicija

1 71 Negić Nađa 2004-09-13 CZB

2 127 Mitrović Aleksandrija 2004-04-14 NBG

3 122 Marković Nađa 2004-11-11 PKG

4 31 Rokavec Zorana 2004-12-30 MLZ

5 120 Radovanović Nina 2003-11-13 PKG

6 37 Lajić Anja 2003-02-15 SSM

7 76 Ćorović Jelena 2004-03-17 CZB

8 73 Pavlović Ljubica 2004-01-07 CZB

9 72 Drča Vanja 2004-10-13 CZB
prezime ime klub I serija II serija III serija

Negić Nađa CZB

Mitrović Aleksandrija NBG

Marković Nađa PKG

Rokavec Zorana MLZ
Radovanović Nina PKG

Lajić Anja SSM

Ćorović Jelena CZB

Pavlović Ljubica CZB

Drča Vanja CZB

SEDMOBOJ U18 Ž  - 800 m Početak:  15:10

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

9

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

klub rezultat bodovi

rezultat bodoviklub

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja



 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 26/27.9.2020.

ŠESTOBOJ - STARIJE PIONIRKE 15 g
I DAN

ŠESTOBOJ U16 Ž  - 80 m pr 0.762/13.00/8.00 Početak:  10:00

staza

pozicija

I GRUPA w:

2 52 Spasojević Milica 2005-05-01 VNS

3 121 Lazarević Sara 2005-04-27 PKG

4 113 Stanković Katarina 2005-04-06 KRA

5 84 Pečenković Jelena 2005-03-21 TJB

6 51 Vukotić Petra 2005-10-24 VNS

7 36 Simić Milana 2005-04-20 SSM

8 53 Grahovac Jovana 2005-05-13 VNS

II GRUPA w:

2 104 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK

3 83 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB

4 82 Topić Angelina 2005-07-26 TJB

5 59 Obradović Anastasija 2005-09-30 VNS

6 74 Lazarević Ana 2005-07-14 CZB

7 103 Marinković Nina 2005-04-03 BAK

ŠESTOBOJ U16 Ž  - skok uvis Početak:  10:30

staza

pozicija

1 82 Topić Angelina 2005-07-26 TJB

2 52 Spasojević Milica 2005-05-01 VNS

3 74 Lazarević Ana 2005-07-14 CZB

4 83 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB

5 59 Obradović Anastasija 2005-09-30 VNS

6 113 Stanković Katarina 2005-04-06 KRA

7 121 Lazarević Sara 2005-04-27 PKG

8 53 Grahovac Jovana 2005-05-13 VNS

9 51 Vukotić Petra 2005-10-24 VNS

10 36 Simić Milana 2005-04-20 SSM

11 103 Marinković Nina 2005-04-03 BAK

12 84 Pečenković Jelena 2005-03-21 TJB

13 104 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK

datum

rođenja

startni

broj
plasman prezime ime

rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub

klub rezultat bodovi



ŠESTOBOJ U16 Ž  - bacanje kugle 3.000 kg bacalište A Početak:  12:30

staza

pozicija

1 36 Simić Milana 2005-04-20 SSM

2 121 Lazarević Sara 2005-04-27 PKG

3 52 Spasojević Milica 2005-05-01 VNS

4 103 Marinković Nina 2005-04-03 BAK
5 104 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK

6 82 Topić Angelina 2005-07-26 TJB

7 113 Stanković Katarina 2005-04-06 KRA

8 53 Grahovac Jovana 2005-05-13 VNS

9 51 Vukotić Petra 2005-10-24 VNS

10 74 Lazarević Ana 2005-07-14 CZB

11 83 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB

12 59 Obradović Anastasija 2005-09-30 VNS

13 84 Pečenković Jelena 2005-03-21 TJB

Pečenković Jelena TJB

BAKNatalijaDragojević

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

Simić Milana SSM

Marinković Nina BAK

Grahovac Jovana VNS

Vukotić Petra VNS

Stanković Katarina KRA

Lazarević Sara PKG

Boberić Teodora TJB

Obradović Anastasija VNS

Spasojević Milica VNS

Lazarević Ana CZB

klub

Topić Angelina TJB

prezime ime



prezime ime klub I serija II serija III serija

Simić Milana SSM

Lazarević Sara PKG

Spasojević Milica VNS

Marinković Nina BAK

Dragojević Natalija BAK

Topić Angelina TJB

Stanković Katarina KRA

Grahovac Jovana VNS

Vukotić Petra VNS

Lazarević Ana CZB

Boberić Teodora TJB

Obradović Anastasija VNS

Pečenković Jelena TJB

II DAN

ŠESTOBOJ U16 Ž  - skok udalj, skakalište B Početak:  10:30

staza

pozicija
1 104 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK
2 53 Grahovac Jovana 2005-05-13 VNS
3 51 Vukotić Petra 2005-10-24 VNS
4 59 Obradović Anastasija 2005-09-30 VNS

5 74 Lazarević Ana 2005-07-14 CZB
6 82 Topić Angelina 2005-07-26 TJB
7 84 Pečenković Jelena 2005-03-21 TJB
8 36 Simić Milana 2005-04-20 SSM
9 103 Marinković Nina 2005-04-03 BAK

10 113 Stanković Katarina 2005-04-06 KRA
11 83 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB
12 52 Spasojević Milica 2005-05-01 VNS
13 121 Lazarević Sara 2005-04-27 PKG

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja



prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Dragojević Natalija BAK

Grahovac Jovana VNS

Vukotić Petra VNS

Obradović Anastasija VNS

Lazarević Ana CZB

Topić Angelina TJB

Pečenković Jelena TJB

Simić Milana SSM

Marinković Nina BAK

Stanković Katarina KRA

Boberić Teodora TJB

Spasojević Milica VNS

Lazarević Sara PKG

ŠESTOBOJ U16 Ž  - bacanje koplja 400 g Početak:  11:50

staza

pozicija
1 51 Vukotić Petra 2005-10-24 VNS
2 82 Topić Angelina 2005-07-26 TJB
3 74 Lazarević Ana 2005-07-14 CZB
4 53 Grahovac Jovana 2005-05-13 VNS
5 36 Simić Milana 2005-04-20 SSM
6 121 Lazarević Sara 2005-04-27 PKG
7 83 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB

8 104 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK
9 113 Stanković Katarina 2005-04-06 KRA

10 84 Pečenković Jelena 2005-03-21 TJB
11 103 Marinković Nina 2005-04-03 BAK
12 52 Spasojević Milica 2005-05-01 VNS
13 59 Obradović Anastasija 2005-09-30 VNS

prezime ime klub I serija II serija III serija

Vukotić Petra VNS

Topić Angelina TJB

Lazarević Ana CZB

Grahovac Jovana VNS

Simić Milana SSM

Lazarević Sara PKG

Boberić Teodora TJB

Dragojević Natalija BAK

Stanković Katarina KRA

Pečenković Jelena TJB

Marinković Nina BAK

Spasojević Milica VNS

Obradović Anastasija VNS

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi



ŠESTOBOJ U16 Ž  - 800 m Početak:  12:30

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja



 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 26/27.9.2020.

PETOBOJ - STARIJE PIONIRKE 14 g
I DAN

PETOBOJ U15 Ž  - 100 m Početak:  10:10

staza

pozicija

I GRUPA w:

4 124 Marković Bojana 2005-01-05 PKG

5 25 Imsir Nađa 2006-04-22 MLZ

6 67 Milinković Lena 2006-12-09 CZB

7 5 VK Perlić Mia 2006-07-26 CRO

II GRUPA w:

3 81 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB

4 44 Vasiljević Ana 2006-07-20 VNS

5 27 Stanković Olga 2006-05-20 MLZ

6 26 Maksić Nina 2006-02-27 MLZ

7 68 Petković Doroteja 2006-01-26 CZB

PETOBOJ U15 Ž  - skok udalj, skakalište A Početak:  10:40

staza

pozicija

1 67 Milinković Lena 2006-12-09 CZB

2 26 Maksić Nina 2006-02-27 MLZ

3 44 Vasiljević Ana 2006-07-20 VNS

4 27 Stanković Olga 2006-05-20 MLZ

5 81 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB

6 5 VK Perlić Mia 2006-07-26 CRO

7 68 Petković Doroteja 2006-01-26 CZB

8 124 Marković Bojana 2005-01-05 PKG

9 25 Imsir Nađa 2006-04-22 MLZ
prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Milinković Lena CZB

Maksić Nina MLZ

Vasiljević Ana VNS

Stanković Olga MLZ

Ivanković Nađa TJB

Perlić Mia CRO

Petković Doroteja CZB

Marković Bojana PKG

Imsir Nađa MLZ

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub



PETOBOJ U15 Ž  - bacanje kugle 3.000 kg bacalište B Početak:  11:55

staza

pozicija

1 25 Imsir Nađa 2006-04-22 MLZ

2 124 Marković Bojana 2005-01-05 PKG

3 81 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB

4 67 Milinković Lena 2006-12-09 CZB

5 5 VK Perlić Mia 2006-07-26 CRO

6 27 Stanković Olga 2006-05-20 MLZ

7 44 Vasiljević Ana 2006-07-20 VNS

8 26 Maksić Nina 2006-02-27 MLZ

9 68 Petković Doroteja 2006-01-26 CZB
prezime ime klub I serija II serija III serija

Imsir Nađa MLZ

Marković Bojana PKG

Ivanković Nađa TJB

Milinković Lena CZB

Perlić Mia CRO

Stanković Olga MLZ

Vasiljević Ana VNS

Maksić Nina MLZ

Petković Doroteja CZB

II DAN

PETOBOJ U15 Ž  - skok uvis Početak:  11:50

staza

pozicija

1 25 Imsir Nađa 2006-04-22 MLZ

2 67 Milinković Lena 2006-12-09 CZB

3 124 Marković Bojana 2005-01-05 PKG

4 68 Petković Doroteja 2006-01-26 CZB

5 81 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB

6 5 VK Perlić Mia 2006-07-26 CRO

7 44 Vasiljević Ana 2006-07-20 VNS

8 27 Stanković Olga 2006-05-20 MLZ

9 26 Maksić Nina 2006-02-27 MLZ

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

datum

rođenja

startni

broj
plasman prezime ime klub rezultat bodovi



PETOBOJ U15 Ž  - 600 m Početak:  13:30

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

9

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

Perlić Mia CRO

Maksić Nina MLZ

Vasiljević Ana VNS

Stanković Olga MLZ

Petković Doroteja CZB

Ivanković Nađa TJB

Milinković Lena CZB

Markovuić Bojana PKG

klub

Ismir Nađa MLZ

prezime ime



 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 27.9.2020.

TROBOJ - MLAĐE PIONIRKE

TROBOJ U14 Ž  - 60 m Početak:  12:00

staza

pozicija

I GRUPA w:

1 108 Pavkov Jelena 2007-04-12 MSO

2 102 Dražović Teodora 2008-01-30 BAK

3 77 Đurđević Katarina 2007-07-17 CZB

4 116 Zei Mina 2007-07-01 P45

5 115 Nestorović Anđelija 2008-02-24 P45

6 80 Nisić Marija 2007-11-29 TJB
7 14 Budimir Dunja 2008-09-17 JSP

8 43 Tomić Lana 2008-12-16 VNS

II GRUPA w:

1 54 Savanović Sara 2008-09-04 VNS

2 34 Čonić Teodora 2007-12-03 SSM

3 20 Milošević Jovana 2008-03-15 MLZ

4 101 Ćuk Stela 2007-07-31 BAK

5 109 Sekulić Manuela 2008-07-15 MSO

6 100 Andrijašević Marta 2008-01-16 BAK

7 16 Rezak Valentina 2007-04-03 MLZ

8 55 Kasalica Tara 2008-03-27 VNS

III GRUPA w:

2 79 Simić Elena 2007-06-22 TJB

3 17 Paunović Anđela 2007-05-01 MLZ

4 57 Đermanović Teodora 2007-01-21 VNS

5 125 Mijailović Nina 2008-05-08 PKG

6 33 Joksimović Teodora 2007-09-26 SSM

7 18 Aničić Ljiljana 2007-02-16 MLZ

8 21 Jahoda Katarina 2007-05-20 MLZ

rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub



TROBOJ U14 Ž  - bacanje kugle 2.000 kg bacalište A Početak:  13:00

staza

pozicija

I GRUPA

1 116 Zei Mina 2007-07-01 P45

2 101 Ćuk Stela 2007-07-31 BAK

3 34 Čonić Teodora 2007-12-03 SSM

4 77 Đurđević Katarina 2007-07-17 CZB

5 115 Nestorović Anđelija 2008-02-24 P45

6 20 Milošević Jovana 2008-03-15 MLZ

7 54 Savanović Sara 2008-09-04 VNS

8 43 Tomić Lana 2008-12-16 VNS

9 80 Nisić Marija 2007-11-29 TJB

10 108 Pavkov Jelena 2007-04-12 MSO

11 14 Budimir Dunja 2008-09-17 JSP

12 102 Dražović Teodora 2008-01-30 BAK
prezime ime klub I serija II serija III serija

Zei Mina P45

Ćuk Stela BAK

Čonić Teodora SSM

Đurđević Katarina CZB

Nestorović Anđelija P45

Milošević Jovana MLZ

Savanović Sara VNS

Tomić Lana VNS

Nisić Marija TJB

Pavkov Jelena MSO

Budimir Dunja JSP

Dražović Teodora BAK

TROBOJ U14 Ž  - bacanje kugle 2.000 kg bacalište B Početak:  13:00

staza

pozicija

II GRUPA

1 79 Simić Elena 2007-06-22 TJB

2 55 Kasalica Tara 2008-03-27 VNS

3 17 Paunović Anđela 2007-05-01 MLZ

4 16 Rezak Valentina 2007-04-03 MLZ

5 100 Andrijašević Marta 2008-01-16 BAK

6 125 Mijailović Nina 2008-05-08 PKG
7 21 Jahoda Katarina 2007-05-20 MLZ

8 18 Aničić Ljiljana 2007-02-16 MLZ

9 33 Joksimović Teodora 2007-09-26 SSM

10 109 Sekulić Manuela 2008-07-15 MSO

11 57 Đermanović Teodora 2007-01-21 VNS

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja



prezime ime klub I serija II serija III serija

Simić Elena TJB

Kasalica Tara VNS

Paunović Anđela MLZ

Rezak Valentina MLZ

Andrijašević Marta BAK

Mijailović Nina PKG

Jahoda Katarina MLZ

Aničić Ljiljana MLZ

Joksimović Teodora SSM

Sekulić Manuela MSO

Đermanović Teodora VNS

TROBOJ U14 Ž  - skok udalj, skakalište A Početak:  15:00

staza

pozicija

I GRUPA

1 20 Milošević Jovana 2008-03-15 MLZ

2 14 Budimir Dunja 2008-09-17 JSP

3 54 Savanović Sara 2008-09-04 VNS

4 101 Ćuk Stela 2007-07-31 BAK

5 102 Dražović Teodora 2008-01-30 BAK

6 77 Đurđević Katarina 2007-07-17 CZB

7 80 Nisić Marija 2007-11-29 TJB

8 108 Pavkov Jelena 2007-04-12 MSO

9 115 Nestorović Anđelija 2008-02-24 P45

10 34 Čonić Teodora 2007-12-03 SSM

11 43 Tomić Lana 2008-12-16 VNS

12 116 Zei Mina 2007-07-01 P45
prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Milošević Jovana MLZ

Budimir Dunja JSP

Savanović Sara VNS

Ćuk Stela BAK

Dražović Teodora BAK

Đurđević Katarina CZB

Nisić Marija TJB

Pavkov Jelena MSO

Nestorović Anđelija P45

Čonić Teodora SSM

Tomić Lana VNS

Zei Mina P45

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja



TROBOJ U14 Ž  - skok udalj, skakalište B Početak:  15:00

staza

pozicija

II GRUPA

1 55 Kasalica Tara 2008-03-27 VNS

2 109 Sekulić Manuela 2008-07-15 MSO

3 79 Simić Elena 2007-06-22 TJB

4 21 Jahoda Katarina 2007-05-20 MLZ

5 16 Rezak Valentina 2007-04-03 MLZ

6 57 Đermanović Teodora 2007-01-21 VNS

7 18 Aničić Ljiljana 2007-02-16 MLZ

8 125 Mijailović Nina 2008-05-08 PKG

9 100 Andrijašević Marta 2008-01-16 BAK

10 33 Joksimović Teodora 2007-09-26 SSM

11 17 Paunović Anđela 2007-05-01 MLZ
prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Kasalica Tara VNS

Sekulić Manuela MSO

Simić Elena TJB

Jahoda Katarina MLZ

Rezak Valentina MLZ

Đermanović Teodora VNS

Aničić Ljiljana MLZ

Mijailović Nina PKG

Andrijašević Marta BAK

Joksimović Teodora SSM

Paunović Anđela MLZ

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja



 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 26/27.9.2020.

DESETOBOJ - SENIORI
I DAN

DESETOBOJ SEN M  - 100 m Početak:  11:55

staza

pozicija

w:

3 114 Stevanović Boban 1966-08-06 PBG

4 117 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG

5 118 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG

6 131 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR

7 93 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB

DESETOBOJ SEN M  - skok udalj, skakalište A Početak:  12:30

staza

pozicija

1 93 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB

2 118 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG

3 117 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG

4 131 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR

5 114 Stevanović Boban 1966-08-06 PBG
prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Grnović Aleksandar SPB

Radojičić Luka PKG

Mladenović Milan PKG

Jorgić Nemanja SIR

Stevanović Boban PBG

DESETOBOJ SEN M  - bacanje kugle 7.260 kg bacalište A Početak:  13:20

staza

pozicija

1 93 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB

2 131 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR

3 118 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG

4 117 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG

5 114 Stevanović Boban 1966-08-06 PBG

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub



prezime ime klub I serija II serija III serija

Grnović Aleksandar SPB

Jorgić Nemanja SIR

Radojičić Luka PKG

Mladenović Milan PKG

Stevanović Boban PBG

DESETOBOJ SEN M  - skok uvis Početak:  15:10

staza

pozicija

1 118 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG

2 117 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG

3 114 Stevanović Boban 1966-08-06 PBG

4 93 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB

5 131 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR

DESETOBOJ SEN M  - 400 m Početak:  17:50

staza

pozicija

3 131 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR

4 114 Stevanović Boban 1966-08-06 PBG

5 118 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG

6 93 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB

7 117 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG

klub rezultat bodovi

klub rezultat bodovi

Grnović Aleksandar SPB

Jorgić Nemanja SIR

Mladenović Milan PKG

Stevanović Boban PBG

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

Radojičić Kuka PKG

prezime ime klub

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja



II DAN

DESETOBOJ SEN M  - 110 m pr 1.076/13.72/9.14 Početak:  12:00

staza

pozicija

w:

3 118 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG

4 93 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB

5 114 Stevanović Boban 1966-08-06 PBG

6 131 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR

7 117 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG

DESETOBOJ SEN M  - bacanje diska 2.000 kg Početak:  13:00

staza

pozicija

1 93 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB

2 117 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG

3 118 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG

4 114 Stevanović Boban 1966-08-06 PBG

5 131 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR
prezime ime klub I serija II serija III serija

Grnović Aleksandar SPB

Mladenović Milan PKG

Radojičić Luka PKG

Stevanović Boban PBG

Jorgić Nemanja SIR

DESETOBOJ SEN M  - skok motkom Početak:  14:00

staza

pozicija

1 118 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG

2 131 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR

3 114 Stevanović Boban 1966-08-06 PBG

4 93 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB

5 117 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG

klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman

datum

rođenja

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

klub rezultat bodoviprezime ime



DESETOBOJ SEN M  - bacanje koplja 800 g Početak:  15:20

staza

pozicija

1 117 Mladenović Milan 1995-01-27 PKG

2 114 Stevanović Boban 1966-08-06 PBG

3 118 Radojičić Luka 1999-03-08 PKG

4 93 Grnović Aleksandar 1996-01-09 SPB

5 131 Jorgić Nemanja 2000-03-18 SIR
prezime ime klub I serija II serija III serija

Mladenović Milan PKG

Stevanović Boban PBG

Radojičić Luka PKG

Grnović Aleksandar SPB

Jorgić Nemanja SIR

DESETOBOJ SEN M  - 1500 m Početak:  16:40

staza

pozicija

1

2

3

4

5

Radojičić Kuka PKG

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

Grnović Aleksandar SPB

Jorgić Nemanja SIR

Mladenović Milan PKG

Stevanović Boban PBG

prezime ime klub

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi



 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 26/27.9.2020.

DESETOBOJ - STARIJI JUNIORI
I DAN

DESETOBOJ U20 M  - 100 m Početak:  12:05

staza

pozicija

w:

2 119 Ratinac Aleksa 2002-08-26 PKG

3 92 Šolaja Miloš 2002-05-24 TJB

4 32 Vlahović Marko 2001-05-08 MLZ

5 95 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB

6 98 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB

7 4 VK Milanović Anton 2001-03-03 CRO

DESETOBOJ U20 M  - skok udalj, skakalište B Početak:  12:30

staza

pozicija

1 95 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB

2 4 VK Milanović Anton 2001-03-03 CRO

3 119 Ratinac Aleksa 2002-08-26 PKG

4 92 Šolaja Miloš 2002-05-24 TJB

5 98 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB

6 32 Vlahović Marko 2001-05-08 MLZ
prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Jovanović Đorđe SPB

Milanović Anton CRO

Ratinac Aleksa PKG

Šolaja Miloš TJB

Rosić Nikola SPB

Vlahović Marko MLZ

DESETOBOJ U20 M  - bacanje kugle 6.000 kg bacalište B Početak:  13:20

staza

pozicija

1 32 Vlahović Marko 2001-05-08 MLZ

2 119 Ratinac Aleksa 2002-08-26 PKG

3 92 Šolaja Miloš 2002-05-24 TJB

4 95 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB

5 98 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB

6 4 VK Milanović Anton 2001-03-03 CRO

rezultat bodoviprezime ime
datum

rođenja
klub

rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub

startni

broj
plasman



prezime ime klub I serija II serija III serija

Vlahović Marko MLZ

Ratinac Aleksa PKG

Šolaja Miloš TJB

Jovanović Đorđe SPB

Rosić Nikola SPB

Milanović Anton CRO

DESETOBOJ U20 M  - skok uvis Početak:  15:10

staza

pozicija

1 95 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB

2 119 Ratinac Aleksa 2002-08-26 PKG

3 92 Šolaja Miloš 2002-05-24 TJB

4 32 Vlahović Marko 2001-05-08 MLZ

5 98 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB

6 4 VK Milanović Anton 2001-03-03 CRO

DESETOBOJ U20 M  - 400 m Početak:  17:55

staza

pozicija

2 4 VK Milanović Anton 2001-03-03 CRO

3 32 Vlahović Marko 2001-05-08 MLZ

4 95 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB

5 119 Ratinac Aleksa 2002-08-26 PKG

6 98 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB

7 92 Šolaja Miloš 2002-05-24 TJB

klub

Jovanović Đorđe SPB

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

prezime ime
datum

rođenja
klub rezultat bodovi

Rosić Nikola SPB

Aleksa PKG

Milanović Anton CRO

startni

broj
plasman

Ratinac

Šolaja Miloš TJB

Vlahović Marko MLZ

prezime ime



II DAN

DESETOBOJ U20 M  - 110 m pr 0.991/13.72/9.14 Početak:  12:10

staza

pozicija

w:

2 4 VK Milanović Anton 2001-03-03 CRO

3 32 Vlahović Marko 2001-05-08 MLZ

4 95 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB

5 119 Ratinac Aleksa 2002-08-26 PKG

6 98 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB

7 92 Šolaja Miloš 2002-05-24 TJB

DESETOBOJ U20 M  - bacanje diska 1.750 kg Početak:  13:00

staza

pozicija

1 4 VK Milanović Anton 2001-03-03 CRO

2 92 Šolaja Miloš 2002-05-24 TJB

3 119 Ratinac Aleksa 2002-08-26 PKG

4 32 Vlahović Marko 2001-05-08 MLZ

5 95 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB

6 98 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB
prezime ime klub I serija II serija III serija

Milanović Anton CRO

Šolaja Miloš TJB

Ratinac Aleksa PKG

Vlahović Marko MLZ

Jovanović Đorđe SPB

Rosić Nikola SPB

DESETOBOJ U20 M  - skok motkom Početak:  14:00

staza

pozicija

1 95 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB

2 98 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB

3 92 Šolaja Miloš 2002-05-24 TJB

4 119 Ratinac Aleksa 2002-08-26 PKG

5 32 Vlahović Marko 2001-05-08 MLZ

6 4 VK Milanović Anton 2001-03-03 CRO

klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi



DESETOBOJ U20 M  - bacanje koplja 800 g Početak:  15:20

staza

pozicija

1 98 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB

2 92 Šolaja Miloš 2002-05-24 TJB

3 95 Jovanović Đorđe 2002-06-06 SPB

4 32 Vlahović Marko 2001-05-08 MLZ

5 4 VK Milanović Anton 2001-03-03 CRO

6 119 Ratinac Aleksa 2002-08-26 PKG

prezime ime klub I serija II serija III serija

Rosić Nikola SPB

Šolaja Miloš TJB

Jovanović Đorđe SPB

Vlahović Marko MLZ

Milanović Anton CRO

Ratinac Aleksa PKG

DESETOBOJ U20 M  - 1500 m Početak:  16:50

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

Vlahović Marko MLZ

Milanović Anton CRO

Rosić Nikola SPB

Šolaja Miloš TJB

Jovanović Đorđe SPB

prezime ime klub

Ratinac Aleksa PKG



 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 26/27.9.2020.

DESETOBOJ - MLAĐI JUNIORI
I DAN

DESETOBOJ U18 M  - 100 m Početak:  12:50

staza

pozicija

I GRUPA w:

2 128 Brajović Marko 2004-04-12 NBG

3 2 VK Tirić Zvonimir 2003-03-09 CRO

4 39 Zelenović Igor 2004-08-20 VNS

5 3 VK Horvat   Fran 2003-05-27 CRO

6 65 Kamaljević Aleksandar 2004-12-27 CZB

7 91 Nikolić Žarko 2004-06-24 TJB

II GRUPA w:

2 66 Vasiljević Dimitrije 2003-06-17 CZB

3 58 Beljanski Marko 2004-08-29 VNS

4 90 Dimitrijević Luka 2003-09-20 TJB

5 61 Memedović Mihajlo 2003-08-30 VOŽ

6 63 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB

7 64 Sandić Mateja 2004-05-01 CZB

DESETOBOJ U18 M  - skok udalj, skakalište A Početak:  13:20

staza

pozicija

1 64 Sandić Mateja 2004-05-01 CZB

2 63 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB

3 2 VK Tirić Zvonimir 2003-03-09 CRO

4 66 Vasiljević Dimitrije 2003-06-17 CZB

5 128 Brajović Marko 2004-04-12 NBG

6 3 VK Horvat   Fran 2003-05-27 CRO

7 65 Kamaljević Aleksandar 2004-12-27 CZB

8 61 Memedović Mihajlo 2003-08-30 VOŽ

9 39 Zelenović Igor 2004-08-20 VNS

10 90 Dimitrijević Luka 2003-09-20 TJB

11 58 Beljanski Marko 2004-08-29 VNS

12 91 Nikolić Žarko 2004-06-24 TJB

rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub



prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Sandić Mateja CZB

Vidojković Bogdan CZB

Tirić Zvonimir CRO

Vasiljević Dimitrije CZB

Brajović Marko NBG

Horvat   Fran CRO

Kamaljević Aleksandar CZB

Memedović Mihajlo VOŽ

Zelenović Igor VNS

Dimitrijević Luka TJB

Beljanski Marko VNS

Nikolić Žarko TJB

DESETOBOJ U18 M  - bacanje kugle 5.000 kg bacalište B Početak:  14:10

staza

pozicija

1 39 Zelenović Igor 2004-08-20 VNS

2 63 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB

3 65 Kamaljević Aleksandar 2004-12-27 CZB

4 2 VK Tirić Zvonimir 2003-03-09 CRO

5 64 Sandić Mateja 2004-05-01 CZB

6 3 VK Horvat   Fran 2003-05-27 CRO

7 61 Memedović Mihajlo 2003-08-30 VOŽ

8 58 Beljanski Marko 2004-08-29 VNS

9 91 Nikolić Žarko 2004-06-24 TJB

10 128 Brajović Marko 2004-04-12 NBG

10 90 Dimitrijević Luka 2003-09-20 TJB

11 66 Vasiljević Dimitrije 2003-06-17 CZB
prezime ime klub I serija II serija III serija

Zelenović Igor VNS

Vidojković Bogdan CZB

Kamaljević Aleksandar CZB

Tirić Zvonimir CRO

Sandić Mateja CZB

Horvat   Fran CRO

Memedović Mihajlo VOŽ

Beljanski Marko VNS

Nikolić Žarko TJB

Brajović Marko NBG

Dimitrijević Luka TJB

Vasiljević Dimitrije CZB

rezultat bodoviprezime ime
datum

rođenja
klub

startni

broj
plasman



DESETOBOJ U18 M  - skok uvis Početak:  16:15

staza

pozicija

1 58 Beljanski Marko 2004-08-29 VNS

2 90 Dimitrijević Luka 2003-09-20 TJB

3 65 Kamaljević Aleksandar 2004-12-27 CZB

4 3 VK Horvat   Fran 2003-05-27 CRO

5 64 Sandić Mateja 2004-05-01 CZB

6 63 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB

7 39 Zelenović Igor 2004-08-20 VNS

8 61 Memedović Mihajlo 2003-08-30 VOŽ

9 66 Vasiljević Dimitrije 2003-06-17 CZB

10 128 Brajović Marko 2004-04-12 NBG

11 91 Nikolić Žarko 2004-06-24 TJB

12 2 VK Tirić Zvonimir 2003-03-09 CRO

Marko VNS

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

Vasiljević Dimitrije CZB

Brajović Marko NBG

Luka TJB

Zelenović Igor VNS

Dimitrijević

Kamaljević Aleksandar CZB

Vidojković Bogdan CZB

prezime ime klub

Beljanski

Horvat Fran CRO

Sandić Mateja CZB

Memedović Mihajlo VOŽ

Nikolić Žarko TJB

Tirić Zvonimir CRO



DESETOBOJ U18 M  - 400 m Početak:  18:00

staza

pozicija

I GRUPA

2 2 VK Tirić Zvonimir 2003-03-09 CRO

3 39 Zelenović Igor 2004-08-20 VNS

4 65 Kamaljević Aleksandar 2004-12-27 CZB

5 3 VK Horvat   Fran 2003-05-27 CRO

6 91 Nikolić Žarko 2004-06-24 TJB

7 128 Brajović Marko 2004-04-12 NBG

II GRUPA

2 61 Memedović Mihajlo 2003-08-30 VOŽ

3 64 Sandić Mateja 2004-05-01 CZB

4 58 Beljanski Marko 2004-08-29 VNS

5 90 Dimitrijević Luka 2003-09-20 TJB

6 63 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB

7 66 Vasiljević Dimitrije 2003-06-17 CZB

II DAN

DESETOBOJ U18 M  - 110 m pr 0.914/13.72/9.14 Početak:  13:40

staza

pozicija

I GRUPA w:

2 91 Nikolić Žarko 2004-06-24 TJB

3 3 VK Horvat   Fran 2003-05-27 CRO

4 128 Brajović Marko 2004-04-12 NBG

5 2 VK Tirić Zvonimir 2003-03-09 CRO

6 65 Kamaljević Aleksandar 2004-12-27 CZB

7 39 Zelenović Igor 2004-08-20 VNS

II GRUPA w:

2 61 Memedović Mihajlo 2003-08-30 VOŽ

3 66 Vasiljević Dimitrije 2003-06-17 CZB

4 63 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB

5 64 Sandić Mateja 2004-05-01 CZB

6 90 Dimitrijević Luka 2003-09-20 TJB

7 58 Beljanski Marko 2004-08-29 VNS

klub rezultat
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

prezime ime
datum

rođenja
klub rezultat bodovi

bodovi

startni

broj
plasman



DESETOBOJ U18 M  - bacanje diska 1.500 kg Početak:  14:20

staza

pozicija

1 61 Memedović Mihajlo 2003-08-30 VOŽ

2 39 Zelenović Igor 2004-08-20 VNS

3 90 Dimitrijević Luka 2003-09-20 TJB

4 63 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB

5 64 Sandić Mateja 2004-05-01 CZB

6 58 Beljanski Marko 2004-08-29 VNS

7 128 Brajović Marko 2004-04-12 NBG

8 66 Vasiljević Dimitrije 2003-06-17 CZB

9 3 VK Horvat   Fran 2003-05-27 CRO

10 91 Nikolić Žarko 2004-06-24 TJB

11 65 Kamaljević Aleksandar 2004-12-27 CZB

12 2 VK Tirić Zvonimir 2003-03-09 CRO
prezime ime klub I serija II serija III serija

Memedović Mihajlo VOŽ

Zelenović Igor VNS

Dimitrijević Luka TJB

Vidojković Bogdan CZB

Sandić Mateja CZB

Beljanski Marko VNS

Brajović Marko NBG

Vasiljević Dimitrije CZB

Horvat   Fran CRO

Nikolić Žarko TJB

Kamaljević Aleksandar CZB

Tirić Zvonimir CRO

DESETOBOJ U18 M  - skok motkom Početak:  15:45

staza

pozicija

1 61 Memedović Mihajlo 2003-08-30 VOŽ

2 39 Zelenović Igor 2004-08-20 VNS

3 65 Kamaljević Aleksandar 2004-12-27 CZB

4 3 VK Horvat   Fran 2003-05-27 CRO

5 64 Sandić Mateja 2004-05-01 CZB

6 63 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB

7 58 Beljanski Marko 2004-08-29 VNS

8 66 Vasiljević Dimitrije 2003-06-17 CZB

9 90 Dimitrijević Luka 2003-09-20 TJB

10 128 Brajović Marko 2004-04-12 NBG

11 91 Nikolić Žarko 2004-06-24 TJB

12 2 VK Tirić Zvonimir 2003-03-09 CRO

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

bodovi



DESETOBOJ U18 M  - bacanje koplja 700 g Početak:  17:00

staza

pozicija

1 39 Zelenović Igor 2004-08-20 VNS

2 58 Beljanski Marko 2004-08-29 VNS

3 61 Memedović Mihajlo 2003-08-30 VOŽ

4 128 Brajović Marko 2004-04-12 NBG

5 65 Kamaljević Aleksandar 2004-12-27 CZB

6 90 Dimitrijević Luka 2003-09-20 TJB

7 64 Sandić Mateja 2004-05-01 CZB

8 66 Vasiljević Dimitrije 2003-06-17 CZB

9 3 VK Horvat   Fran 2003-05-27 CRO

10 2 VK Tirić Zvonimir 2003-03-09 CRO

11 63 Vidojković Bogdan 2003-02-26 CZB

12 91 Nikolić Žarko 2004-06-24 TJB

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

prezime ime klub

Dimitrijević Luka TJB

Kamaljević Aleksandar CZB

Zelenović Igor VNS

Memedović Mihajlo VOŽ

Vasiljević Dimitrije CZB

Horvat Fran CRO

Sandić Mateja CZB

Vidojković Bogdan CZB

Beljanski Marko VNS

Brajović Marko NBG

Nikolić Žarko TJB

Tirić Zvonimir CRO



prezime ime klub I serija II serija III serija

Zelenović Igor VNS

Beljanski Marko VNS

Memedović Mihajlo VOŽ

Brajović Marko NBG

Kamaljević Aleksandar CZB

Dimitrijević Luka TJB

Sandić Mateja CZB

Vasiljević Dimitrije CZB

Horvat   Fran CRO

Tirić Zvonimir CRO

Vidojković Bogdan CZB

Nikolić Žarko TJB

DESETOBOJ U18 M  - 1500 m Početak:  18:00

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi



 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 26/27.9.2020.

OSMOBOJ - STARIJI PIONIRI 15 g
I DAN

OSMOBOJ U16 M  - 100 m Početak:  12:55

staza

pozicija

I GRUPA w:

3 130 Radojčić Ilija 2005-02-22 NBG

4 89 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

5 88 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB

6 126 Babić Nemanja 2005-04-24 SIR

7 94 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

II GRUPA w:

3 105 Milić Balša 2005-10-10 BAK

4 129 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

5 86 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

6 99 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

7 87 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

OSMOBOJ U16 M  - skok udalj, skakalište A Početak:  14:10

staza

pozicija

1 94 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

2 89 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

3 130 Radojčić Ilija 2005-02-22 NBG

4 105 Milić Balša 2005-10-10 BAK

5 88 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB

6 87 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

7 99 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

8 129 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

9 86 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

10 126 Babić Nemanja 2005-04-24 SIR

startni

broj
plasman prezime ime

rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub

datum

rođenja
klub rezultat bodovi



prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Rosić Veljko SPB

Lazarević Luka TJB

Radojčić Ilija NBG

Milić Balša BAK

Kangrga Aleksa TJB

Igić Uroš TJB

Erdevički Miloš SPB

Novaković Bojan NBG

Nisić Miloš TJB

Babić Nemanja SIR

OSMOBOJ U16 M  - bacanje kugle 4.000 kg bacalište B Početak:  16:10

staza

pozicija

1 130 Radojčić Ilija 2005-02-22 NBG

2 94 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

3 105 Milić Balša 2005-10-10 BAK

4 99 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

5 88 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB

6 86 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

7 129 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

8 126 Babić Nemanja 2005-04-24 SIR

9 89 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

10 87 Igić Uroš 2005-05-29 TJB
prezime ime klub I serija II serija III serija

Radojčić Ilija NBG

Rosić Veljko SPB

Milić Balša BAK

Erdevički Miloš SPB

Kangrga Aleksa TJB

Nisić Miloš TJB

Novaković Bojan NBG

Babić Nemanja SIR

Lazarević Luka TJB

Igić Uroš TJB

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi



OSMOBOJ U16 M  - 300 m Početak:  17:10

staza

pozicija

I GRUPA w:

3 89 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

4 88 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB

5 94 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

6 130 Radojčić Ilija 2005-02-22 NBG

7 126 Babić Nemanja 2005-04-24 SIR

II GRUPA w:

3 105 Milić Balša 2005-10-10 BAK

4 129 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

5 86 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

6 99 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

7 87 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

II DAN

OSMOBOJ U16 M  - 100 m pr 0.838/13.00/8.50 Početak:  12:20

staza

pozicija

I GRUPA w:

3 130 Radojčić Ilija 2005-02-22 NBG

4 94 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

5 88 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB

6 89 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

7 126 Babić Nemanja 2005-04-24 SIR

II GRUPA w:

3 129 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

4 86 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

5 99 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

6 87 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

7 105 Milić Balša 2005-10-10 BAK

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

klub rezultat bodovi

klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja



OSMOBOJ U16 M  - skok uvis Početak:  13:00

staza

pozicija

1 126 Babić Nemanja 2005-04-24 SIR

2 94 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

3 105 Milić Balša 2005-10-10 BAK

4 88 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB

5 99 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

6 89 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

7 86 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

8 130 Radojčić Ilija 2005-02-22 NBG

9 129 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

10 87 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

klub rezultat bodovi

prezime ime klub

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

Lazarević Luka TJB

Babić Nemanja SIR

Rosić Veljko SPB

Milić Balša BAK

Kangrga Aleksa TJB

Erdevički Miloš SPB

Nisić Miloš TJB

Radojčić Ilija NBG

Novaković Baojana NBG

Igić Uroš TJB



OSMOBOJ U16 M  - bacanje koplja 600 g Početak:  15:00

staza

pozicija

1 129 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

2 89 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

3 130 Radojčić Ilija 2005-02-22 NBG

4 105 Milić Balša 2005-10-10 BAK

5 126 Babić Nemanja 2005-04-24 SIR

6 94 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

7 87 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

8 86 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

9 99 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

10 88 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB
prezime ime klub I serija II serija III serija

Novaković Bojan NBG

Lazarević Luka TJB

Radojčić Ilija NBG

Milić Balša BAK

Babić Nemanja SIR

Rosić Veljko SPB

Igić Uroš TJB

Nisić Miloš TJB

Erdevički Miloš SPB

Kangrga Aleksa TJB

OSMOBOJ U16 M  - 1000 m Početak:  16:15

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja



 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 26/27.9.2020.

PETOBOJ - STARIJI PIONIRI 14 g
I DAN

PETOBOJ U15 M  - 100 m Početak:  13:00

staza

pozicija

w:

2 107 Sekulić Gregor 2006-02-26 MSO

3 15 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR

4 123 Jovović Bata 2006-06-06 PKG

5 85 Marković Luka 2006-06-10 TJB

6 45 Jerković Milan 2006-10-21 VNS

7 46 Amidžić Uroš 2006-11-22 VNS

PETOBOJ U15 M  - skok udalj, skakalište B Početak:  14:10

staza

pozicija

1 107 Sekulić Gregor 2006-02-26 MSO

2 45 Jerković Milan 2006-10-21 VNS

3 85 Marković Luka 2006-06-10 TJB

4 15 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR

5 123 Jovović Bata 2006-06-06 PKG

6 46 Amidžić Uroš 2006-11-22 VNS
prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Sekulić Gregor MSO

Jerković Milan VNS

Marković Luka TJB

Korićanin Blagoje KAR

Jovović Bata PKG

Amidžić Uroš VNS

rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

startni

broj
plasman prezime ime



PETOBOJ U15 M  - bacanje kugle 4.000 kg bacalište A Početak:  16:10

staza

pozicija

1 46 Amidžić Uroš 2006-11-22 VNS

2 123 Jovović Bata 2006-06-06 PKG

3 15 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR

4 107 Sekulić Gregor 2006-02-26 MSO

5 45 Jerković Milan 2006-10-21 VNS

6 85 Marković Luka 2006-06-10 TJB
prezime ime klub I serija II serija III serija

Amidžić Uroš VNS

Jovović Bata PKG

Korićanin Blagoje KAR

Sekulić Gregor MSO

Jerković Milan VNS

Marković Luka TJB

II DAN

PETOBOJ U15 M  - skok uvis Početak:  10:00

staza

pozicija

1 45 Jerković Milan 2006-10-21 VNS

2 85 Marković Luka 2006-06-10 TJB

3 15 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR

4 107 Sekulić Gregor 2006-02-26 MSO

5 123 Jovović Bata 2006-06-06 PKG

6 46 Amidžić Uroš 2006-11-22 VNS

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi

Jovović Bata PKG

prezime ime klub

Jerković Milan VNS

Marković Luka TJB

Korićanin Blagoje KAR

Sekulić Gregor MSO

Amidžić Uroš VNS



PETOBOJ U15 M  - 800 m Početak:  11:40

staza

pozicija

1

2

3

4

5

6

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja



 PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE
STARTNA LISTA

Sremska Mitrovica 27.9.2020.

TROBOJ - MLAĐI PIONIRI

TROBOJ U14 M  - 60 m Početak:  10:00

staza

pozicija

I GRUPA w:

1 78 Cvetkov Justin 2007-06-12 ASZ

2 42 Starović Sava 2008-08-21 VNS

3 22 Tomić Luka 2007-05-21 MLZ

4 48 Brojčin Aleksa 2007-09-28 VNS

5 40 Ilić Nebojša 2007-02-28 VNS
6 47 Bezkorvajnij Aleks 2007-11-07 VNS

7 35 Đaković Lazar 2007-02-15 SSM
8 50 Ilić Marko 2008-05-28 VNS

II GRUPA w:

1 56 Kekić Uroš 2007-05-04 VNS

2 38 Šolaja Vuk 2007-08-04 VNS

3 49 Matić Jovan 2008-01-20 VNS

4 23 Ševarlić Relja 2007-05-05 MLZ

5 24 Jelić Damjan 2007-03-29 MLZ

6 41 Pantelić Marko 2007-03-04 VNS

7 12 Mijatović Vuk 2010-10-20 ATV

8 11 Mladenovski Marko 2007-05-09 ATV

rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub



TROBOJ U14 M  - skok udalj, skakalište A Početak:  10:30

staza

pozicija

2 78 Cvetkov Justin 2007-06-12 ASZ

3 23 Ševarlić Relja 2007-05-05 MLZ

4 22 Tomić Luka 2007-05-21 MLZ
5 47 Bezkorvajnij Aleks 2007-11-07 VNS
6 50 Ilić Marko 2008-05-28 VNS

7 35 Đaković Lazar 2007-02-15 SSM

7 11 Mladenovski Marko 2007-05-09 ATV

8 48 Brojčin Aleksa 2007-09-28 VNS

9 49 Matić Jovan 2008-01-20 VNS

10 42 Starović Sava 2008-08-21 VNS

11 41 Pantelić Marko 2007-03-04 VNS

12 38 Šolaja Vuk 2007-08-04 VNS

13 40 Ilić Nebojša 2007-02-28 VNS

15 24 Jelić Damjan 2007-03-29 MLZ

15 12 Mijatović Vuk 2010-10-20 ATV

16 56 Kekić Uroš 2007-05-04 VNS
prezime ime klub I serija vetar II serija vetar III serija vetar

Cvetkov Justin ASZ

Ševarlić Relja MLZ

Tomić Luka MLZ

Bezkorvajnij Aleks VNS

Ilić Marko VNS

Đaković Lazar SSM

Mladenovski Marko ATV

Brojčin Aleksa VNS

Matić Jovan VNS

Starović Sava VNS

Pantelić Marko VNS

Šolaja Vuk VNS

Ilić Nebojša VNS

Jelić Damjan MLZ

Mijatović Vuk ATV

Kekić Uroš VNS

startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja
klub rezultat bodovi



TROBOJ U14 M  - bacanje kugle 3.000 kg bacalište A Početak:  12:00

staza

pozicija
1 47 Bezkorvajnij Aleks 2007-11-07 VNS

2 40 Ilić Nebojša 2007-02-28 VNS

3 42 Starović Sava 2008-08-21 VNS

4 22 Tomić Luka 2007-05-21 MLZ

5 38 Šolaja Vuk 2007-08-04 VNS

6 78 Cvetkov Justin 2007-06-12 ASZ

7 23 Ševarlić Relja 2007-05-05 MLZ

8 49 Matić Jovan 2008-01-20 VNS

9 11 Mladenovski Marko 2007-05-09 ATV

10 41 Pantelić Marko 2007-03-04 VNS

11 12 Mijatović Vuk 2010-10-20 ATV

12 35 Đaković Lazar 2007-02-15 SSM

13 24 Jelić Damjan 2007-03-29 MLZ

14 48 Brojčin Aleksa 2007-09-28 VNS
15 50 Ilić Marko 2008-05-28 VNS

16 56 Kekić Uroš 2007-05-04 VNS
prezime ime klub I serija II serija III serija

Bezkorvajnij Aleks VNS

Ilić Nebojša VNS

Starović Sava VNS

Tomić Luka MLZ

Šolaja Vuk VNS

Cvetkov Justin ASZ

Ševarlić Relja MLZ

Matić Jovan VNS

Mladenovski Marko ATV

Pantelić Marko VNS

Mijatović Vuk ATV

Đaković Lazar SSM

Jelić Damjan MLZ

Brojčin Aleksa VNS

Ilić Marko VNS

Kekić Uroš VNS

klub rezultat bodovi
startni

broj
plasman prezime ime

datum

rođenja


